
Universidade de Brasília 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO N. 002512015 

Aprova ad referendum a recondução de 
membros titular e suplente para a Câmara 
de Planejamento e Orçamento. 

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
considerando o disposto no Memorando n. 436120151lPD, de 271712015 (UnBDoc n. 
9102512015), 

RESOLVE: 

Art. 1 	Aprovar ad referendum a recondução dos Professorès Wânia Cristina de 
Souza e Claudio Vaz Torres para as funções de membros titular e 
suplente, respectivamente, da Câmara de Planejamento e Orçamento 
(CPO), na condição de representantes do Instituto de Psicologia (IP). 

Art. 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 10 de agosto de 2015. 

Ivan 	es 	óledo C' ma go 

Presidente 

C/c: GRENRT/IP/CPO/DPO 
LDPS/gjc 


